INDICAÇÃO

CLD

Camara Municipal de Ibitinga

11111 I IN il11111111 1111
Protocolo Geral n° 3882/2018

Data: 22/11/2018 Horário: 11:03
Legisla ivo - IND 851/2018

-)."2Cia -ti/~et
- g7aAited L9racicwait

ASSUNTO: Solicita reparo da canaleta existente no cruzamento da Avenida Ferroviária com a
Rua Dr. Teixeira.

Autoria: Vereadora Alliny Sartori

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A canaleta que fica no cruzamento da Avenida Ferroviária com a
Rua Dr. Teixeira, próximo ao Açougue Barbui necessita urgente de reparos, pois a mesma é funda e
está com grandes buracos, causando avarias e transtornos aos motoristas.

Para tanto, solicito reparos com urgência.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 21 de novembro de 2018.

I 1
.fiemennillhlua Á ÁllíãWé„, 	.114

glYAMMTWAI 1~
NIIIr

Vere
 Av

ra —
TIF

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida no 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1